



فرود هواپیمای خطوط «چین ایسترن» پس از نقص فنی که با ایجاد حفره‌ای در محفظه یکی از موتورهای آن همراه بود، به فرودگاه سیدنی بازگشته است.



استرالیا به مقصد شانگهای چین می‌رفت که خلبان حدود یک ساعت پس از شروع پرواز از مشکل فنی خبر داد.

مسافرانی که شب را در سیدنی می‌گذراندند به رسانه‌ها گفتند که در داخل هواپیمای بوی سوختگی می‌آمد. این ایرباس ۳۳۰ به سلامت فرود آمد و کسی در آن آسیب ندید.

تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده حفره بزرگی را در محفظه موتور نشان می‌دهد.

خطوط «چین ایسترن» در بیانیه‌ای گفته که فوراً به شاهد وضعیت غیرعادی موتور چتر هواپیمای بودند و تصمیم گرفتند فلر به فرودگاه سیدنی برگردند.

به گزارش بی‌بی‌سی، چین ایسترن گفت که مسافران دوشنبه با پرواز دیگری به شانگهای خواهند رفت. مقام‌های ایمنی هوایی اکنون مشغول تحقیق درباره حادثه هستند.

حمله	در حمله چند فرد مسلح به زندانی در کنگو ۱۱ نفر کشته شدند و ۹۰۰ زندانی فرار کردند.
مسئله	به گزارش تسنیم، این حمله مسلحانه به یک زندان در شرق کنگو انجام شد و در میان قربانیان ۸ تنگه‌بان نیز زندانی دیده می‌شود.



بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، طبق اعلام مقامات کنگو مران مسلح روز یکشنبه به زندانی در شرق این کشور حمله کردند که این حادثه ۱۱ قربانی برجا گذاشت و منجر به فرار ۹۰۰ زندانی دیگر شد.
طبق این گزارش، بعد از این حادثه فقط ۲۰۰ زندانی در زندان مانده بودند. تاکنون هیچ گروهی مسئولیت حمله به این زندان را برعهده نگرفته است.
این در حالی است که تعدادی از اعضای گروه شورشی موسوم به «بیروهای متحد دمکراتیک» در این زندان حضور داشتند.

اشتیاق انگلیسی‌ها برای یادگیری دفاع شخصی
با وقوع سه حادثه تروریستی در گنبد، تقاضای مردم این کشور برای حضور در کلاس‌های دفاع شخصی افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، بسیاری از این افراد تمایل



دازند در کلاس‌های دفاع شخصی شرکت کنند تا در صورت وقوع حادثه تروریستی دیگر در انگلیس از خود حفاظت کنند. مسئولان یکی از مراکز انگلیس اعلام کردند: به دنبال وقوع حادثه تروریستی که اواخر روز شنبه اتفاق افتاد تقاضا برای شرکت در کلاس‌های دفاع شخصی ۱۰ برابر افزایش پیدا کرده است. به گزارش روزنامه ایندپندنت، با این وجود دولت انگلیس توصیه کرده که هنگام وقوع حوادث تروریستی، افراد باید از محیط دور شوند و از مقابله با تروریست‌ها پرهیز کنند.

پرداخت ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌یابی به مددجویان کمیته امداد

با امضای تفاهنامه همکاری بین کمیته امداد و بانک ملی ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌یابی به مددجویان کمیته امداد پرداخت خواهد شد.

به گزارش فارس، سیدویژ فتحا، رئیس کمیته امداد و محمدرضا حسین‌زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران به منظور تسهیل و تسریع در ارائه تسهیلات به مددجویان واجد شرایط تفاهنامه همکاری امضا کردند.

فتحا در این مراسم با اشاره به همکاری بانک ملی در پرداخت میزان تسهیلات به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد، گفت: تعامل و همکاری بانک ملی با این نهاد موجب شد است که سقف تسهیلات پرداختی در سال جاری به ۹۰۰ میلیارد تومان افزایش یابد.
سند گذشته تعدد بانک ملی برای ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌یابی ۳۰۰ میلیارد تومان بوده است که با افزایش ۲ برابری این مبلغ در سال جاری به ۹۰۰ میلیارد تومان رسید.

فتحا با بیان این که بانک ملی طی ۶ سال گذشته ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال‌یابی پرداخت کرده است، یادآور شد: با همکاری بانک ملی در پرداخت تسهیلات اشتغال‌یابی به مددجویان، ۱۳۰ هزار خانوار تحت حمایت این نهاد کشف شده و از چرخه حاشیای خارج شده‌اند.

رئیس کمیته امداد با بیان اینکه این نهاد بازوی اجرایی نظام در امر ایجاد اشتغال مددجویان است، افزود: کمیته امداد با شناسایی و معرفی افراد نیازمند و واجد شرایط به بانک‌های عامل به منظور توانمندسازی و خودانگیزی آنان تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت می‌کند.

محمدرضا حسین‌زاده مدیرعامل بانک ملی ایران نیز با اشاره به اینکه کمیته امداد الگوی موفق اشتغال‌یابی در کشور است، گفت: بانک ملی ایران آمادگی دارد تا برای کمک به محرومان از تمامی ظرفیت‌های خود استفاده کند و برای توانمندسازی مددجویان در کنار کمیته امداد باشد.

در حاشیه این مراسم، ضیافت افطاری بانک ملی برای ایتام تحت حمایت کمیته امداد برگزار شد.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

هلاکت ۴ شرور مسلح حامل پرچم داعش در استان هرمزگان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از هلاکت ۴ نفر از اشرار مسلح در شهرستان رودان خبر داد و گفت: از این افراد ۴ قبضه سلاح، ۱۱۲ عدد کلوله جنگی، مقادیری مواد منفجره به‌همراه پرچم داعش کشف شد.



به گزارش خبرگزاری تسنیم از بندرعباس، سرتیپ «عزیزالله ملکی» اظهار داشت: در پی انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد اخبار موجود مبنی بر تحرک گروه اشرار مسلح در بخش‌های شرقی استان هرمزگان، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه از فرود، در همین راستا با اجرای طرح‌های عملیاتی، روزی در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.

پلیس در کوه‌های اطراف شهرستان رودان با تیم ۴نفره از این اشرار مواجه شدند و پس از درگیری مسلحانه همه آنان را به هلاکت رساندند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از این افراد کشف‌شده تعداد ۴ قبضه‌سلاحه جنگی، ۱۱۲ فشنگ جنگی، مقادیری مواد منفجره و پرچمی با آرم داعش کشف شد.
ملکی اعلام کرد: هویت دو نفر از این اشرار به هلاکت رسیده اتباع بیگانه با کارت شناسایی خارجی بوده و هویت

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد: تامین امنیت سواحل دریای خزر با ۵ هزار پلیس

سرتیپ اسکندر مومنی در گفت‌وگو با خبرنگاران در ساری افزود: این نیروها تامین امنیت ۲۲۴ طرح سالم‌سازی دریا را در ۱۱۰ نقطه از سواحل خزر در استان‌های مازندران، گیلان و گلستان برعهده دارند.

وی گفت که نیروی انتظامی امسال برای انجام بهتر وظایف، ۱۲ درصد بیشتر از پارسلال از نیرو، تجهیزات و امکانات در سواحل دریای خزر استفاده کرده است.

کلیات طرح سالم‌سازی دریا در سواحل مازندرانی خزر امسال از اول خرداد آغاز شد و تا پایان شهریور ادامه دارد. این طرح در ۹۸ نقطه از ۳۳۸ کیلومتر سواحل دریای

خزر در این استان با به‌کارگیری ۶۰۰ناجی غریق آغاز شده است.

جانشین فرمانده ناجا همچنین با بیان اینکه پارسلال ۱۱۵ نفر به دلیل بی احتیاطی و شنسا در خارج از طرح سالم‌سازی دریا در سواحل خزر غرق شدند که این آمار نسبت به سال ۹۴ حدود ۱۰ درصد کاهش نشان می‌دهد، وی افزود: پلیس از ۳۱ خرداد در سواحل خزر مستقر می‌شود و مأموریتش تا سوم مهر و پایان طرح سالم‌سازی دریا ادامه دارد.

مومنی گفت: با توجه به پیش‌بینی افزایش ۱۰ درصدی تردد و سفر تابستانی در سال جاری نسبت به سال قبل، توجه به خطر احتمالی غرق شدن در خزر باید بیشتر شود. وی گفت: پلیس با هر گونه ناهنجاری اجتماعی در سواحل برخورد جدی می‌کند.

کشف بیش از ۲ تن انواع مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

زاهدان - خبرنگار کیهان:
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: ۲ تن ۲۸۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر توسط هنگ مرزی سراوان در مرزهای جنوب شرق استان کشف شد.
سرتیپ سید کیمی‌اظهار داشت: مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشرافیت اطلاعاتی و همکاری سربازان گنمام امام زمان از قصد قاچاقچیان برای ورود مقادیر قابل توجهی مواد مخدر به داخل کشور آگاه شدند و پس از انجام عملیات شناسایی و بررسی‌های همه جانبه اقدام به اجرای کمین در مسیرهای احتمالی ورود قاچاقچیان کردند که پس از گذشت چند ساعت با سوداگران مرگ روبه‌رو شدند.

وی افزود: قاچاقچیان به محض مشاهده مأموران به سمت آنها تیراندازی کردند و پس از چند ساعت درگیری و ناتوانی در مقابله با آتش برچرم مأموران با دپو پرند محموله مواد مخدر و با استفاده از تارکیکی هوا و نخلستانی بودن منطقه از محل متواری شدند.

وی خاطر نشان کرد: مأموران در پاکسازی منطقه موفق شدند ۲ تن و ۲۳۰کیلوگرم تریاک و ۴۹ کیلوگرم حبشی را که به طرز ماهرانه‌ای در نخلستان‌ها دپو شده بود را کشف کنند.

فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان افزود: شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار قرار دارد.

۵۵ میلیارد ریال کلاهبرداری با ماهی قزل آلا

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: باند کلاهبرداری حرفه‌ای میلیاردی در شهرستان فارس‌ان منهدم شد.

سرتیپ غلامعباس غلامزاده به خبرنگار ایرنا افزود: در پی وصول چند فقره شکایت مبنی بر فعالیت یک باند کلاهبرداری در سطح کشور در زمینه خرید ماهی قزل آلا و صدور چندین فقره چک بلاحمل و مخدوش، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان و شهرستان فارس‌ان قرار گرفت.

وی گفت: این باند که در نقاط مختلف کشور اقدام به خرید ماهی قزل آلا به صورت عمده کرده بودند شناسایی و منهدم‌شدند.به گفته وی، اعضای این باند پس از خرید عمده ماهی و کسب اعتماد مالکان شیلات در خریدهای خود اقدام به صدور چک بلاحمل و مخدوش می‌کردند که پس از اقدامات پلیسی ۳ نفر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند.غلامزاده افزود: در بازرسی از اعضای این باند مشخص شد که این افراد بیش از ۵۵میلیارد ریال کلاهبرداری در سراسر کشور انجام دادند که با دستور مقام قضایی این متهمان دستگیری شدند.وی گفت: هم اینک با دستور مقام قضایی بررسی پلیسی برای شناسایی ابعاد اجتماعی دیگر این پرونده و دستگیری کلاهبرداران احتمالی دیگر ادامه دارد.

سرادا غلامزاده از مالباختگان خواست جهت شناسایی متهمان به نیروی انتظامی شهرستان فارس‌ان مراجعه کنند.

حوادث - اخبار کشور

خدمت‌رسانی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در شب‌های قدر

شرکت واحد اتوبوسرانی تهران به منظور خدمت‌رسانی بهتر به مردم روزه‌دار در شب‌های قدر، تمهیدات ویژه‌ای را به مرحله اجرا خواهد گذاشت.
بر اساس اعلام این شرکت، کلیه خطوط سامانه‌های تندرو(BRT) منتهی به اماکن مذهبی و بفاغ متبرکه تقویت شده‌اند و به صورت شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی هستند. همچنین در لیلی‌سی قدر مصادف با ۲۳ و ۲۵ و ۱۳۹۶/۳/۲۷ برای عزیمت شهروندان به حرم حضرت عبدالعظیم(ع) ناوگان اتوبوسرانی در نقاط مشروحه زیر مستقر و آماده خدمت‌رسانی به زائران محترم می‌باشند:
ضلع شمالی حرم: به مقاصد متروی شهری- دولتا‌آباد- شوش- خراسان- خواران از فدائیان اسلام مقابل بیمارستان فیروزآبادی.

ضلع جنوبی حرم: به مقاصد باقرشهر و کهریزک از بلوار مقابل خیابان हाल احمر.

ضلع غربی حرم: از متروی شهری- تا میدان مدرس و بالعکس از ساعت ۲۱ تا ۲ بامداد.

خوزستان در تب ۵۰ درجه می‌سوزد

گرمای برخی از مناطق استان خوزستان به مرز ۵۰ درجه سانتی‌گراد رسید.

به گزارش خبرگزاری فارس از خوزستان، این روزها را می‌توان به عنوان گرم‌ترین روزهای چند سال اخیر خوزستان در قبال بهار عنوان کرد، روزهایی که مردم روزهدار این استان در زیر گرمای شدید هوا قرار گرفته‌اند و طاقت کوچک و بزرگ را برده است. هر چند که دمای هوا در مناطق مختلف در طول شبانه‌روز متغیر است ولی آنچه که این روزها در تمام شهرهای استان قابل لمس است دمای هوایی است که در ساعات ظهر از مرز ۴۰ درجه سانتی‌گراد می‌گذرد و شهروندان را با مشکلات زیادی روبه‌رو می‌کند. این روزها با توجه به شدت یافتن گرما و رسیدن دمای هوا در بسیاری از شهرهای استان به مرز ۵۰ درجه سانتی‌گراد حتی کولسر خودروهای در حال حرکت در جاده‌ها و خیابان‌های خوزستان هم جواب‌گو نیست و مسافران با مشکلاتی مواجه می‌شوند.

با توجه به اینکه دمای هوا در وضعیت بسیار بد و گرم قرار گرفته است انتظار می‌رود شهروندان در ساعات مختلف روز به ویژه در ظهر و عصر از خارج شدن غیر ضروری از منازل امتناع کنند زیرا ایسن گرما می‌تواند باعث ایجاد مشکلاتی از جمله گرم‌زدگی شود.

مدیرکل تعزیرات تهران:

افزایش قیمت محصولات لبنی بدون مصوبه جدید تخلف است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران

ا‌گفت: هرگونه افزایش قیمت محصولات لبنی تا اعلام قیمت‌های مصوب جدید، تخلف محسوب می‌شود.

محمد محمدی به خبرگزاری صداوسیما گفت: برخی شرکت‌های لبنیاتی اقدام به افزایش قیمت برخی کالاهای خود کرده‌اند که تا مصوبه جدید صادر نشود هر گونه افزایش قیمت غیرقانونی است و متخلفان مشمول جریمه خواهند شد.
محمدی اضافه کرد: این معنا نیست که حتما باید افزایش قیمتی رخ دهد.

محمدی افزود: برخی اقلام لبنیات مانند ماست، ماست‌سود است و در قالب کم چرب و پرچرب و موارد دیگر دسته‌بندی می‌شود و قرار شده است سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان جدولی در این باره تنظیم کند تا در این بخش هم مشکلی نداشته باشیم و قیمت‌ها قانونی باشد.

وی گفت: ظاهرا نرخ‌های جدید تا چند روز آینده اعلام می‌شود.

گفتنی است،چندی پیش یکی از شرکت‌های لبنیاتی معروف تهران به علت افزایش غیرقانونی قیمت محصولات خود به پرداخت ۱۱۷ میلیارد ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم شده بود.

دستگیری کارمند گمرک استان البرز به اتهام ارتشا

دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد از دستگیری یکی از کارمندان اداره گمرک استان البرز به اتهام ارتشا خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج، محمد قیومی اظهار داشت: حسب گزارش‌های انتظامی یک محموله حاوی بیش از ۲۵ هزار دست انواع لباس قاچاق در ۳ خودروی ساری توقیف که همراه اقلام مشکوفه به تعزیرات و برای تحویل فرمان امام(ره) معرفی می‌شود.وی افزود: پس از تجزیه اقلام در بررسی‌های مشخص قضی ابزار جعل شده و اقلامی از آن کالگیری و کسر شده است.دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد با اشاره به تحقیقات انجام شده در مورد این پرونده بیان کرد: بررسی‌ها مشخص کرد متهم از طریق قاچاق در بررسی‌های گمرک استان البرز اقدام به برقراری ارتباط با یکی از کارکنان کرده و کارمند مذکور نیز در قبال دریافت رشوه وعده حل مشکل گمرک و ترخیص کالاهای توقیف‌شده را می‌دهد.وی ادامه داد: کارمند گمرک پس از صدور حکم قضایی برای بازداشت‌وی در مسیر انتقال نیز پشیمان‌ه رشوه ۱۴ میلیون تومانی به مأموران را می‌دهد که مراتب توسط مأموران وظیفه‌شناس صورت‌جلسه شد.

و برای متهم پرونده علاوه بر پذیرش رشوه، پیشنهاد رشوه ۶۹ کیلوگرم مواد آبیونی کشف و قاچاقچیان نیز در عناوین اتهامی منظور شد.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۶

۱۸ رمضان ۱۴۳۸ - شماره۲۱۶۴۶

<div><div> </div>حوادث کوتاه‌از کشور</div>
کشف گازوئیل قاچاق
زاهدان - خبرنگار کیهان: مأموران انتظامی سیستان و بلوچستان هنگام پایش خودروها در محورهای مواصلاتی این استان به دو کامیون حامل سوخت مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.مأموران در بازرسی از این خودروها ۲۴ هزار لیتر گازوئیل فاقد مدارک قانونی کشف و دو نفر را در این رابطه دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.
کشف ۴۲۲ کیلو تریاک
سرویس شهرستان‌ها: مأموران انتظامی استان کرمان در دو عملیات جداگانه با درگیر شدن با سوداگران مرگ ۴۲۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند و در این رابطه ۲ دستگاه خودروی تیزرو به همراه یک دستگاه برابند توقیف و ۳ قاچاقچی دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. یکی از این عملیات‌ها با همکاری پلیس استان اسفهان انجام شده است.
برداشت داماد از حساب پدروژان
گرگان - خبرگزاری تسنیم: مسئول پلیس فتای استان گلستان با اشاره به مرجوعه قضایی دادرسی عمومی و انقلاب شهر گرگان به این پلیس گفت: شهروندی مدعی برداشت غیرمجاز ۶ میلیون ریال از حساب بانکی‌اش شده بود که بررسی این موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. سروان وحید صاحبکاران با بیان اینکه برداشت‌ها به صورت خرید اینترنتی بوده است گفت: پس از بررسی‌های فنی منتهم شناسایی و به این پلیس احضار شد که به حرم خود اعتراف و اعلام کرد صاحب کارت پدرخامنه است که از اعتماد او سوءاستفاده کرده‌ام.
آتش به جان جنگل افتاد
گیساران- ایرنا: معاون برنامه‌ریزی و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی و ایبخرداری کیهانگیویه و بویراحمد گفت: جنگل و مراتع منطقه دیشل شهرستان گیساران در جنوب این استان طعمه حریق شد.غلامحسین حکمتیان افزود: این آتش‌سوزی به دلیل روشن کردن آتش برای جمع‌آوری جامانده مزارع آغاز و به جنگل و دیگر مراتع کشیده شده است.
وی تصریح کرد: به دلیل کوهستانی و سخت‌گذر بودن منطقه، مهار آتش به دشواری صورت می‌گیرد.منطقه حفاظت شده دبل با ۱۰ هزار هکتار مساحت در ۳۵ کیلومتری شمال غربی دوهنگبدان مرکز شهرستان گیساران واقع شده است.

بازداشت زمین‌خوار

سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی لرستان اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اراضی اطراف خرم‌آباد را به صورت عدوانی تخریب، تصرف و اقدام به زیر کشت برتن آنها کرده است، با توجه به اهمیت موضوع و احتمال ادامه تخریب منطقه، پرونده در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.سرهنگ عباس نظری این آتش‌سوزی را متوقف کردند. سرهنگ اکبر درویشی افزود: در بازرسی از این خودرو ۵۰۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق با ارزش ریالی بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.وی اضافه کرد: متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

توقیف لوازم آرایشی

ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی جویبار گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر توزیع اقلام آرایشی و بهداشتی قاچاق در محله این شهرستان، مأموران پلیس آگاهی به یک دستگاه خودرو در یکی از خیابان‌های جویبار مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ اکبر درویشی افزود: در بازرسی از این خودرو ۵۰۰ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق با ارزش ریالی بالغ بر ۲۰۰ میلیون ریال کشف شد.وی تصریح کرد: راننده این خودرو دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به پلیس معرفی شد.

فرار قاچاقچیان زغال

شهر کرد- ایرنا: مدیر روابط عمومی منابع طبیعی و ایبخرداری چهارمحال و بختیاری گفت:ساعت ۳ بامداد یکشنبه.مأمور حفاظتی منابع طبیعی شهرستان لرگان در برخورد با ۳ قاچاقچی غیرمجاز زغال و چوب جنگلی، در درگیری با قاچاقچیان با سلاح سرد مورد ضرب و شتم قرار گرفت و از ناحیه گردن و دست راست مجروح شد.

هومان خاکیور افزود: مأمور منابع طبیعی لرگان یکی از این متخلفان ربا ۹ کیسه زغال با بیش از ۳۳ کیلوگرم دستگیر کرد که در هنگام انتقال به سردم منابع حفاظتی این شهرستان ۳ قاچاقچی دیگر را روی را مسدود و با سلاح دست این مأمور خراب داد و گفت: حلت عمومی مأمور حفاظت منابع طبیعی خوب است. خاکیور به متواری شدن قاچاقچی زغال و چوب جنگلی در این درگیری اشاره کرد و گفت: ۳ قاچاقچی شناسایی شدند و دادستان شهرستان، حکم دستگیری این قاچاقچیان را صادر کرده است.

شتاب به سوی مرگ

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه گیلان از جان باختن زنی ۳۵ ساله در سانحه واژگونی یکدستگاه خودروی سواری برابرد در آزادراه رشت- قزوین خبر داد.

سرهنگ حسین محمودی اظهار داشت: در این حادثه خودروی سواری برابرد هنگام ترده در آزاد راه رشت- قزوین به علت تخطی از سرعت مطمئنه و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه واژگون شد.

وی افزود: در این حادثه راننده خودرو که زنی ۳۵ساله بود، شدت مجروح و به رغم انتقال به بیمارستان جان باخت.

تولید هود غیراستاندارد در کرج

کرج- خبرگزاری تسنیم: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز با اشاره به کشف یک کلاه ساخت هودهای غیراستاندارد، اظهار داشت: این کارگاه تجهیزات آتش‌خیزانه‌ای غیراستاندارد تولید می‌کرده است که به وسیله اخبار مرمی به تعزیرات حکومتی البرز اعلام شد.
علی اکبر مختاری با بیان اینکه تجهیزات آتش‌خیزانه‌ای مشمول استاندارد اجباری است، ادامه داد: این کارگاه بدون داشتن پروانه بهره‌برداری و پروانه استاندارد خود آتش‌خیزانه تولید کرده است.
وی با بیان اینکه این کارگاه هیچ قابل توقچی هود تولید کرده است، اضافه کرد: در حال حاضر جلوی فعالیت این کارگاه گرفته شده و پرونده برای آن تشکیل شده است.

خريد با حساب فاميل

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سراوان گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت غیرمجاز ۶ میلیون ریال از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی از سوی فردی ناشناس، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت.

سرهنگ «حسانعلی آذرآبودینه» تصریح کرد: با بررسی‌های بعمل آمده بر روی سایت دیجی کالا و کنترل تماس‌های ورودی و خروجی هویت واقعی خریدار که یکی از اقوام شاکبی بود شناسایی و به پلیس فتا احضار شد. وی اظهار داشت: متهم پس از روبه‌رو شدن با مستندات غیرقابل انکار، به بزه اتسناسی خود اعتراف که پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

۸۴۴ کیلو مواد مخدر در تور پلیس

شیراز- ایرنا: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران این فرماندهی با استقرار در جاده فیروزآباد- شیراز با انجام ایست بازرسی، یک دستگاه خودرو پژو پارس حامل مواد مخدر و نیک دستگاه خودرو سوئد را که به عنوان پشتیبان آن را همراهی می‌کرد شناسایی و متوقف کردند. سرتیپ احمد علی گودرزی افزود: در بازرسی از خودرو پژو پارس، ۶۰۰ کیلوگرم تریاک کشف شد و پنج نفر قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.وی ادامه داد: همچنین مأموران انتظامی شهرستان نیریز هنگام گمرک‌شنی در جاده سیرجان- قزوهی به یک دستگاه خودرو وانت پیکان شک و پس از طی مسافتی متعقب و گریز برای آن متوقف کردند.این مقام انتظامی گفت: در بازرسی از این وسیله نقلیه ۱۹۵ کیلوگرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد.

سرتیپ گودرزی در گفت: در عملیات‌های دیگر مأموران در شهرهای داراب، نیریز و خرم بیب در مجموع ۴۹ کیلوگرم مواد آبیونی کشف و قاچاقچیان دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.